T. R. apud Westm[onasterium] xxvj die Octobr[is].

P[er] cons[ulentes].

Mandatur quod compoti collectorum vestigalium examinentur.

R. collectorib[us] custumaz suaz in portu ville n[ost]re Berewici sup[er] Twedam factm Quia volum[us] qd visus compoti v[est]ri de exitib[us] custumaz p[re]fata fiat coram custode & canlar[um] n[ost]ris d[omi]ni ville Berewici & postmodu[m] coram baronib[us] de fcc[us] n[ost]ro apud Westm[onasterium] reportet[ur] ad allocatōem inde put justum fuunt faciend[um] si eis videbit[ur]

11 B

A. D. 1368.

videbitur quod dicitur visus per finali compoto debeat acceptari Vob mandam quod coram p̄tatis custode & canlar' ad etos dies & loca eis p̄ vos in villa p̄dta statuend' visum compoti p̄diti de exitibz customaz illaz p̄ anno ultimo p̄dito coram eisdem custode & canlar' fac' ut sit & examinato visu p̄dito & coram p̄tatis baronibz reportato ad allocatōem contentoz in compoto p̄dito p̄cedi & ulterius inde quod natura compoti requirit fieri valeat put de jure sūt faciend'.

T. R. apud Westm' xxvj die Octobr'.

P ipm regem & cons'.

Mandatur quod homines in munitione Berewici commorantes se teneant in munitionibus suis.

Membr. 2.
Westm.
26 Oct.

R. canlar' ville nre Berewici sup Twedam saltm Quibusdam etis de causis vob mandam firmi injungentes quod statim visis p̄sentibz in villa p̄dta publice ex pte nra p̄clamar' fac' quod omnes hoies in munitōe ville p̄dte comorantes se in munitōibz suis teneant & sup vadiis suis vivant ita quod a villa p̄dta ad aliquid de subditis nris ext' eandē villam manentibz capiend' vel auferend' non recedant sub g'vi forisfura nra Et si quos post p̄clamatōem hujusmodi cont'rium facientes invenitis tunc eos p corpora sua capi & arestari & in prisona nra salvo custodiri fac' quousq' aliud de eis duxim' demandand' Et hoc sub p̄iculo quod incumbit nullatenus omittatis.

T. R. apud Westm' ut s'.

P billam canlar' Berewici.

Salvus conductus pro Johanne de Langton, in Anglia causa studendi commoraturus.

Membr. 2.
Westm.
1 Nov.

Johes de Langton clericus het iras R de conductu veniendo tam p̄ t̄ram q'm p̄ mare in regnū Angl' causa studendi in universitate Oxon' vel alibi ubi voluit cū quatuor sociis suis equitibz ibidē morando studendo & exinde in Scot' redeundo p̄ unū annū duratur' Dū tamen bene & honeste se gerant & quicquid in R seu regnū R p̄judiciū aliquale cedere possit non faciant vel attemptent aut face vel attemptare p̄sumant ullo modo.

T. R. apud Westm' primo die Nov'.

Mandatur quod Johanna, vidua Henrici de Percy, habeat dotem suam de terris quas maritus suus tenuerat in Scotia.

Membr. 1.
Westm.
8 Nov.

R. ditto sibi Magro Johi de Bolton canlar' suo ville Berewiei sup Twedam saltm Cū assignavim' ditte nob Johanne que fuit ux' Henr' de Percy le p̄iere defuncti qui de nob tenuit in capite dotem suam ipam de omibz t̄ris & ten' que p̄diti Henr' quondam vir suus tenuit infra regnū nrm Angl' die quo obiit fecim' legem & consuetudinem regni nri contingentem & ei dotē suam p̄dram mandavim' libari sicut p̄ inspectōem rotuloz cancellar' nre nob constat Vob mandam quod eidem Johanne rōnabilem dotem suam ipam de omibz t̄ris & ten' que fuerunt p̄diti Henr' quondam viri sui in t̄ra Scot' die quo obiit & que p̄ mortē p̄diti Henr' capta sunt in manū nram scdm legem & consuetudinem t̄re p̄dte contingent' p̄ extentam inde stam vel aliam si necesse fuit itato faciend' assignari & libari fac' Et cū assignatōem illam sic fecitis eam nob in cancellar' nra Angl' sub sigillo nro distincte & apte mittatis ut eam in rotulis dte cancellar' nre put moris est itrotulari faciam'.

T. R. apud Westm' viij die Nov'.

Salvus conductus pro Ricardo Armestrang mercatore, inter Flandriam et Scotiam per Angliam transituro.

Membr. 2.
Westm.
11 Nov.

Ricus Armestrang de Scot' m̄cator het iras R de conductu veniendo cum bonis & m̄candis suis a p̄tibz Flandr' in regnū Angl' & alibi infra potestatem R cum quatuor sociis equitibz tam p̄ t̄ram q'm p̄ mare ibidem morando & m̄candifando & exinde ad p̄tes Scot' t̄nseundo & itum ad p̄tes Flandr' redeundo p̄ unū annū duratur'.

T. R. apud Westm' xj die Novembr'.

Salvus conductus pro Thoma Balliol et Johanne de Graunt milite.

R. univ'is & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis quod suscepim' in p̄tectōem & defensionem nram necnon in salvū & securū conductū nrm Thomam Balliol de Scotia eundo p̄ totū regnū & potestatem nra vsus t̄ram Scotie tam p̄ t̄ram q'm p̄ mare cū tribz equitibz de comitiva sua & aliis rebz & herneis suis & abinde p̄ totū regnū & potestatem nra redeundo ibidē morando & exinde ad p̄pria t̄nseundo Et ideo vob mandam &c. prout in similibus Dum tamen idem Thomas seu aliquis de comitiva sua aurū vel argentū in moneta seu in plata aurea sagittas seu armaturas aliquas vel aliqua alia nob vel regno nro p̄judicialia nisi illa que secū portaverunt in Angl' secū non deferant quousq' modo In cuj' &c. usq' ad festū Pasche p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xxix die Novembr'.

P consiliū.

Cons iras de conductu het Johes de Graunt chivaler de Scotia cū quatuor equitibz de comitiva sua p̄ idē tempus duratur'.